PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
Avenida Mozart David, 01 – Centenário – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341

CNPJ: 13.677.109/0001-00

AVENIDA MOZART DAVID, 01 – CENTENÁRIO – JACARACI – BAHIA- CEP: 46.310-000
FONE: (77)3466-2151/3466-2341

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA 01/2025

Pelo presente instrumento, o responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, vem adjudicar e homologar, à Chamada Pública nº 01/2025,

com o objetivo de aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, para atendimento ao

Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, destinados aos alunos da Rede Municipal de

Ensino de Jacaraci - BA, através de grupos formais e informais ou Fornecedores Individuais, aos

seguintes fornecedores: ANTENOR ALVES GUEDES, inscrito no CPF Nº 600.756.005-87,

residente e domiciliado na Rua Manoel Norberto, 0000, Centro, Jacaraci Bahia, CEP: 46.310-000,

com valor de R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais) referente ao item 11;

APARECIDA ALVES PEREIRA, inscrito no CPF Nº 859.210.505-63, residente e domiciliado na

Fazenda Vereda do Meio, 590, Coqueiros/Irundiara - Zona Rural, Jacaraci - Bahia, com valor de R$

30.182,63 (trinta mil, cento e oitenta e dois reais e sessenta e três centavos), referente aos itens 1, 2,

4, 5, 6, 7, 8, 9, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 37 e 38; BRUNO

CARVALHO GOMES, inscrito no CPF Nº 061.186.575-05, residente e domiciliado na Fazenda

Passagem da Volta, 11, Zona Rural Pedrinhas, Jacaraci Bahia, com valor de R$ 30.182,63 (trinta

mil, cento e oitenta e dois reais e sessenta e três centavos), referente aos itens 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 37 e 38; CARLITO PEREIRA

CORDEIRO, inscrito no CPF Nº 051.448.205-22, residente e domiciliado na Fazenda Passagem do

sono, 1810, São Domingos, Zona Rural, Jacaraci Bahia, com valor de R$ 39.746,75 (trinta mil

setecentos e quarenta e seis e setenta e cinco centavos), referente aos itens 12, 13, 14  e 15;

CARLOS ANTONIO GOMES DA SILVA, inscrito no CPF Nº 083.134.146-77, residente e

domiciliado na Fazenda Quilombo, 80, Zona Rural São Domingos, Jacaraci Bahia, com valor de R$

31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais), referente ao item 26; COSME FERREIRA DOS

SANTOS, inscrito no CPF Nº 151.609.168-06, residente e domiciliado na Fazenda Grama, 30 – U,

Pedrinhas, Zona Rural, Jacaraci Bahia, com valor de R$ 31.500,00 (trinta e um mil, quinhentos

reais), referente ao item 26; DANIEL ZAURISIO DA SILVA, inscrito no CPF Nº 380.716.878-80,

residente e domiciliado na Rua Projetada 3599 – E, Centro, Jacaraci Bahia, com valor de R$

30.407,63 (trinta mil, quatrocentos e sete reais e sessenta e três centavos), referente aos itens 1, 2, 3,

4, 5, 6, 7, 8, 9, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 37 e 38;

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
Avenida Mozart David, 01 – Centenário – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341

CNPJ: 13.677.109/0001-00

AVENIDA MOZART DAVID, 01 – CENTENÁRIO – JACARACI – BAHIA- CEP: 46.310-000
FONE: (77)3466-2151/3466-2341

DELCENY MOREIRA SOUZA, inscrito no CPF Nº 031.387.265-18, residente e domiciliado na

Alto do Prédio, 88, Centro, Paiol, Jacaraci Bahia, com valor de R$ 12.250,00 (doze mil, duzentos e

cinquenta reais), referente ao item 26; DEOMAR ANTONIO DA ROCHA, inscrito no CPF Nº

001.194.415-35, residente e domiciliado na Fazenda Lagoa do Boi, 20, Zona Rural, Paiol, Jacaraci -

Bahia, com valor de R$ 19.986,05 (dezenove mil, novecentos e oitenta e seis reais e cinco

centavos), referente aos itens 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29,

30, 31, 32, 33, 36, 37 e 38; EDILSON OLIVEIRA DOS SANTOS, inscrito no CPF Nº

007.053.705-42, residente e domiciliado na Fazenda Brejo Queimado, 42, Zona Rural, Jacaraci

Bahia com valor de R$ 30.407,63 (trinta mil, quatrocentos e sete reais e sessenta e três centavos),

referente aos itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31,

32, 33, 36, 37 e 38; EDINEIA MARIA DE JESUS, inscrito no CPF Nº 003.269.295-17, residente e

domiciliada na Fazenda Guara, 9, Zona Rural, Pedrinhas, Jacaraci Bahia, com valor de R$

19.986,05 (dezenove mil, novecentos e oitenta e seis reais e cinco centavos), referente aos itens 1, 2,

4, 5, 6, 7, 8, 9, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 37 e 38;

FABIANA XAVIER DE CARVALHO SILVA, inscrito no CPF Nº 019.666.225-70, residente e

domiciliado na Fazenda Córrego do Mimoso, 40, Pedrinhas, Jacaraci Bahia, com valor de R$

30.407,63 (trinta mil, quatrocentos e sete reais e sessenta e três centavos), referente aos itens 1, 2, 3,

4, 5, 6, 7, 8, 9, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 37 e 38; GILSON

MEDEIROS DA ROCHA, inscrito no CPF Nº 277.658.888-70, residente e domiciliado na Fazenda

Patos, 121, Zona Rural, Jacaraci Bahia, com valor de R$ 30.182,63 (trinta mil, cento e oitenta e dois

reais e sessenta e três centavos), referente aos itens 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22,

23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 37 e 38; IRACI ALVES DIAS, inscrito no CPF Nº

163.843.838-29, residente e domiciliado na Fazenda Fundição, 7, Zona Rural, Pedrinha, Jacaraci-

BA, com valor de R$ 37.425,00 (trinta e sete mil quatrocentos e vinte e cinco reais), referente aos

itens 10, 34 e 35; JOÃO ANTÔNIO DA SILVA JÚNIOR, inscrito no CPF Nº 049.422.365-09,

residente e domiciliado na Fazenda Bananeira, 226, Coqueiros/Irundiara, Zona Rural, Jacaraci

Bahia com valor de R$ 12.250,00 (doze mil, duzentos e cinquenta reais), referente ao item 26;

JOSE DE CARVALHO OLIVEIRA, inscrito no CPF Nº 192.750.348-50, residente e domiciliado

na Avenida Minas Gerais, 12, Povoado São José, Jacaraci Bahia, com valor de R$ 31.500,00 (trinta

e um mil, quinhentos reais), referente ao item 26; LEANDRO OLIVEIRA CORREIA, inscrito no

CPF Nº 069.485.575-89, residente e domiciliado na Rua Projetada, s/n, Centenário, Jacaraci Bahia,

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
Avenida Mozart David, 01 – Centenário – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341

CNPJ: 13.677.109/0001-00

AVENIDA MOZART DAVID, 01 – CENTENÁRIO – JACARACI – BAHIA- CEP: 46.310-000
FONE: (77)3466-2151/3466-2341

com valor de R$ 39.746,75 (trinta e nove mil e setecentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco

centavos), referente aos itens 12, 13, 14 e 15; LUCIMAR MARQUES SOBRAL, inscrito no CPF

Nº 012.710.295-70, residente e domiciliado na Fazenda Veredinha do Sítio, 10, Zona Rural,

Jacaraci Bahia, com valor de R$ 37.425,00 (trinta e sete mil, quatrocentos e vinte cinco reais),

referente aos itens 10, 34 e 35; MARIA APARECIDA DE JESUS OLIVEIRA, inscrito no CPF Nº

277.697.058-78, residente e domiciliado na Fazenda Cachoeira, Zona Rural, Jacaraci Bahia, com

valor de R$ 31.500,00 (trinta e um mil, quinhentos reais), referente ao item 26; MARIA HELENA

XAVIER DE CARVALHO SILVA, inscrito no CPF Nº 005.976.545-30, residente e domiciliado

Fazenda Córrego do Mimoso, 10, Zona Rural, Pedrinhas, Jacaraci Bahia, com valor de R$

30.182,63 (trinta mil cento e oitenta e dois reais e sessenta e três centavos), referente aos itens 1, 2,

4, 5, 6, 7, 8, 9, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 37 e 38;

RIZAMOR BRITO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF Nº 657.442.845-91, residente e domiciliado na

Praça Francisco David 86546 – U, Centro, Irundiara, Jacaraci Bahia, com valor de R$ 39.746,75

(trinta e nove mil e setecentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos), referente aos itens

12, 13, 14 e 15; SIDNEY ROCHA PEREIRA, inscrito no CPF Nº 021.985.065-80, residente e

domiciliado na Fazenda Abelha, 18, Zona Rural, Jacaraci Bahia, com valor de R$ 39.900,00 (trinta

e nove mil e novecentos reais), referente ao item 11; VINÍCUS SOBRAL FEREIRA, inscrito no

CPF Nº 079.224.045-65, residente e domiciliado na Rua Ambrósio Paixão, 30, – B, Zona Rural,

Jacaraci Bahia, com valor de R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais), referente ao item

26; ZELITA DA SILVA OLIVEIRA, inscrito no CPF Nº 856.541.405-15, residente e domiciliado

na Fazenda Córrego do Mimoso, 112 – B, Zona Rural, Jacaraci – Bahia, com valor de R$ 25.389,59

(vinte e cinco mil, trezentos e oitenta e nove reais e cinquenta e nove centavos), referente aos itens

1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 e

38. Totalizando o valor dos interessados em R$ 733.205,35 (setecentos e trinta e três mil, duzentos

e cinco reais e trinta e cinco centavos).  Autorizo, portanto, o fornecimento que trata a presente

licitação.

Jacaraci - BA, 13 de março de 2025.

DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA

Prefeitura Municipal de Jacaraci